At the top : Lecta in audientia D. de Villoslada locum tenens. 
At bottom, on flap : A. de Sanctacruce. Other words and names 
on both front and back.

' Bulla ' on cord. 
Parchment, 620 X 470 mm.

Bi4- [80].—Notarial instrument recording the judgment of 
Henry Walch, canon of Waterford, in a cause delegated by Pope 
Clement VII concerning the appropriation of the rectory of 
Clonmel to the Priory of Athassel. 22 July, 1525.
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Reuerendo in Christo patri ac domino domino Nicholao 
permissione diuina et apostolice sedis gracia Lismorensi et Water- 
fordensi episcopo, vestroque in spiritualibus vicariis et officialibus 
generalibus, venerabilibusque viris decanis et capitulis earundem 
et collegiatarum et conuentualium ecclesiarum ciuitatum et 
diocesium predictarum, abbatibus quoque prioribus gardianis 
et exemptorumque locorum custodibus prepositis et prioribus 
quibuscumque aliis et singulis prelatis rectoribus vicariis capellanis 
stipendiariis aliisque omnibus et singulis in dictis ciuitatibus 
et diocesibus diuina suo uel alieno nomine celebrantibus, et 
presertim illi uel illis quern quos infrascriptum tangit negocium 
seu tangere poterit quomodolibet infuturum quibuscumque 
nominibus censeantur aut quacunque prefulgeant dignitate, 
dominus Henricus Walch canonicus ecclesie Waterfordensis 
ac in in quodam rescripto apostolico in forma sua nobis 
de et super rectoría ecclesie Beate Marie ville de Clomel Lis- 
morensis diócesis a sede apostolica cum clausula ' quod si non 
ambo ' per discretum virum Petrum Whit vicarium ecclesie 
ville de Clomell contra et aduersus Theodricum episcopum 
Laonensem ac commendatarium et conuentum monasterii Sancii 
Edmundi Regis de Atthassell Cassellensis diócesis impetrato, 
delegatorum alter, salutem et nostris ymo verius apostolicis 
firmiter obedire mandatis.

Litteras namque sanctissimi in Christo patris et domini nostri 
domini Clementis diuina prouidencia pape septimi sacrosancte 
Romane et vniuersalis ecclesie summi pontificis, eius vera 
bulla plumbea cum cordula canapis more Romane curie 
impendente bullatas, sanas integras non viciatas non cancellatas 
nec abrasas aut in aliqua sui parte suspectàs sed omni prorsus 
vicio et suspicione ut prima facie apparebat omnino carentes, 
nobis per dictum Petrum Whit vicarium et impetrantem pre- 
sentatas nos cum ea qua decuit reuerencia noueritis recepisse, 
quarum tenor sequitur et est talis.

Clemens episcopus seruus seruorum Dei dilectis ñliis Henrico 
Walch Waterfordensis et Johanni Hanreghan Lismorensis 
eánonicis ecclesiarum salutem et apostolicam benedìccionem. 
Sua nobis dilectus filius Petrus Whit perpetuus vicarius paroch- 
ialis ecclesie de Clomell Lismerensis diócesis peticione monstrabat, 
quod cum rectoría dicte ecclesie de Dunbrode seu de Athassell 
Sancii Augustini et Cisterciensis ordinum Cassellensis et Fernensis